
1 

 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2012.gada 1.martā              Nr.5 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta saistošo noteikumu Nr.71 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 16.septembra saistošajos 

noteikumos Nr.41 „Par sabiedrisko kārtību Rēzeknes novadā”” izdošanu 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta saistošo noteikumu Nr.72 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 19.novembra saistošajos 

noteikumos Nr.5 „Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu 

licencēšanas kārtība”” izdošanu 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma „Par apbalvojumiem Rēzeknes novada 

pašvaldībā” apstiprināšanu 

4. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes 

novada pašvaldībā” 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 „Kārtība, 

kādā notiek nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā 

iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

6. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.7 „Par aukstā 

un karstā ūdens skaitītāju uzstādīšanas, lietošanas un pārbaudes kārtību Rēzeknes 

novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

7. Par grozījumiem Kaunatas vidusskolas nolikumā 

8. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldes nolikumā 

9. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvās komisijas nolikumā 

10. Par lēmuma pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldei 

11. Par Rēzeknes novada pašvaldības deleģētajiem pārstāvjiem vispārējās izglītības 

iestāţu padomē 

12. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvās komisijas amatos 

13. Par Rēzeknes novada Attīstības programmas un Vides pārskata 2012.-2018.gadam 

gala redakcijas apstiprināšanu 

14. Par zemes vienību izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības Ozolaines pagasta 

pārvaldes bilances 

15. Par zemes vienību izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības Griškānu pagasta 

pārvaldes bilances 

16. Par nedzīvojamo telpu nomu un siltumenerģijas tarifu apstiprināšanu Lendţu 

pagastā 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

17. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 20.oktobra lēmumā „Par 

dzīvojamo māju īres un apsaimniekošanas maksas noteikšanu Pušas pagastā” 

18. Par parādu norakstīšanu Griškānu pagastā 

19. Par bezcerīgo parādu norakstīšanu Kaunatas pagastā 

20. Par bezcerīgo parādu par komunālajiem pakalpojumiem norakstīšanu Nagļu 

pagastā 

21. Par Gailuma ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu 

22. Par Pujatu, Viraudas, Labvārţa, Sološnieku un Feimaņu ezeru zivju tīklu limitu 

sadali pašpatēriņa zvejai 2012.gadam 

23. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Feliksu Pujātu 

24. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Olimpiju Vasiļkovu 

25. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jakovu Bruskovski 

26. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aini Ameļko 

27. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Hariju Krauli 

28. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Traškovu 

29. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Pjotru Traškovu 

30. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Imantu Kursišu 

31. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Emeriku Adijānu 

32. Par Rutas Soņecas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7886 006 0721 Sakstagala pagastā 

33. Par Ivana Sutugina zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7888 007 0246 Silmalas pagastā 

34. Par Annas Solomatinas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 7888 007 0138, 7888 007 0139, 7888 007 140 Silmalas 

pagastā 

35. Par zemes nomas tiesību izbeigšanu ar Ivanu Danilovu un zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumiem 7888 007 0272, 7888 007 0232, 7888 007 0273 iznomāšanu 

Jekaterinai Danilovai Silmalas pagastā 

36. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 19.janvāra lēmumā „Par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 

rezerves zemes fondā Čornajas pagastā” 

37. Par grozījumiem Rēzeknes domes 2011.gada 3.novembra lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Ilzeskalna pagastā” 

38. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 15.septembra lēmumā „Par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Kaunatas pagastā” 

39. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 6.oktobra lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašumā valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Ozolaines pagastā” 

40. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 008 0083 un 7850 008 0133 

dzēšanu no Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas Dricānu 

pagastā 

41. Par nekustamā īpašuma „Autoceļš A12” izveidošanu apvienojot zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumiem 7896 002 3005, 7896 005 3006, 7896 005 3007, 7896 006 

3008, 7896 007 3009 un zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7896 002 3012, 

7896 002 3005, 7896 002 3013 sadali, atdalīto zemes vienību apvienošanu un 

nekustamā īpašuma” Rotācijas apļa mezgls A12-P36” izveidošanu Vērēmu pagastā 



3 

 

42. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7870 003 0591, 7870 003 1242 

pievienošanu nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 7870 003 0589 Maltas 

pagastā 

43. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 15.decembra lēmumā „Par 

Ernesta Klīdzēja nekustamā īpašuma „Vairogi ” sadali Čornajas pagastā” 

44. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Zeļčevo” 

Vērēmu pagastā 

45. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 21.aprīļa lēmumā „Par zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Pie mājas” Griškānu 

pagastā” 

46. Par pašvaldībai piederošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 010 0041 

iznomāšanu Nataļjai Bokotejai Čornajas pagastā 

47. Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0205 

iznomāšanu Edgaram Konošonokam Čornajas pagastā 

48. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0077 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Imantu Gērikas Dricānu pagastā 

49. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 007 0145 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Klebnaju Gaigalavas pagastā 

50. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 004 0042 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Tamāru Miščenko Gaigalavas 

pagastā  

51. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 006 0085 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ināru Vuguli Gaigalavas pagastā  

52. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 003 0027 

iznomāšanu Igoram Bogdanovam Ozolaines pagastā  

53. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0266 

iznomāšanu Jefrosinijai Dolganovai Čornajas pagastā 

54. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 007 0101, 

iznomāšanu Jurijam Novikovam Čornajas pagastā 

55. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0202 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Irēnu Dekšni Dricānu pagastā 

56. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7852 001 0261 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Nadeţdu Petrovu Feimaņu pagastā 

57. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 007 0414, 

7854 007 0375 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Santu Kokari 

Gaigalavas pagastā 

58. Par rezerves fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 001 0122 

iznomāšanu Francim Leļam Rikavas pagastā 

59. Par 2009.gada 30.jūnija zemes nomas līguma Nr. 126 grozīšanu ar Pēteri 

Konstantinovu Audriņu pagastā 

60. Par grozījumiem 2009.gada 25.februāra lauku apvidus nomas līgumā Nr.1 ar 

Natāliju Covvo Griškānu pagastā 

61. Par grozījumiem 2011. gada 19.oktobra lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.8-

8.1/1374 ar Tatjanu Stūri Ozolmuiţas pagastā 

62. Par 2008.gada 12.novembra zemes nomas līguma grozīšanu ar Mariju Tutāni 

Strūţānu pagastā 

63. Par 2009.gada 20.maija zemes nomas līguma laušanu ar Jelizavetu Lizunovu 

Čornajas pagastā  

64. Par 2009.gada 20.maija zemes nomas līguma laušanu ar Gaļinu Novikovu Čornajas 

pagastā  



4 

 

65. Par 2011.gada 15.aprīļa zemes nomas līguma Nr.5 laušanu ar Viju Isajevu uz zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7870 003 0788, 7870 004 0112 Maltas pagastā 

66. Par 2011.gada 26.jūlija zemes nomas līguma Nr.15 laušanu ar Artūru Skribānu un 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Smirnovu uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 78970 003 1102 Maltas pagastā   

67. Par zemes nomas līgumu laušanu uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7870 

003 1217 Maltas pagastā  

68. Par 2008.gada 12.novembra zemes nomas līguma laušanu ar Intu Mazuri Strūţānu 

pagastā 

69. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Tāli Strodu Pušas pagastā 

70. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Danai Poritskai Maltas pagastā  

71. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Jānim Pujātam Ilzeskalna pagastā  

72. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Anţelai Agafonovai Silmalas 

pagastā 

73. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Agnesei Migliniecei Dricānu pagastā 

74. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Jānim Terentjevam Lūznavas pagastā 

75. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Aleksandram Mihailovam Lūznavas pagastā 

76. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Ļubovai Kurmeļovai Strūţānu pagastā 

77. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Jānim Čerskim Strūţānu pagastā 

78. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu Marinai 

Gruznovai Strūţānu pagastā 

79. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Larisu Kukuškinu Strūţānu 

pagastā 

80. Par grozījumiem Rēzeknes rajona Lūznavas pagasta padomes 2008.gada 

28.novembra lēmumā „Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu, piešķiršanas 

kārtību, īres un komunālo pakalpojumu maksu sociālajā dzīvoklī dzīvojamā mājā 

Lūznavā, Jaunatnes iela 1” 

81. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(pirmām kārtām) 

82. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām 

kārtām) 

83. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(vispārējā kārtībā) 

84. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā 

kārtībā 

85. Par Rēzeknes novada Ilzeskalna pagasta Diršu ciema nosaukumu 

 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums 



5 

 

- Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 
- Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 
- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Brigita Arbidāne 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu 

speciāliste Marta Vizule 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciāliste Laura Ieviņa 

- Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ingrīda Zelča 

- laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 
 

Nepiedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti:  

Viktors Miglāns – pārejoša darbnespēja,  

Pēteris Karacejevs – komandējumā 

Aivars Buharins - pamatdarbā 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta saistošo noteikumu Nr.71 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 16.septembra saistošajos noteikumos 

Nr.41 „Par sabiedrisko kārtību Rēzeknes novadā”” izdošanu 
 (Ziņo; M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 4.punktu un trešo daļu, 

ņemot vērā Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijas 2010.gada 29.oktobra vēstuli 

Nr.2.2-13/11098/6586 „Par saistošajiem noteikumiem”, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās 

komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra priekšlikumiem, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta saistošos noteikumus Nr.71 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 16.septembra saistošajos noteikumos 

Nr.41 „Par sabiedrisko kārtību Rēzeknes novadā”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 

2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta saistošo noteikumu Nr.72 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 19.novembra saistošajos noteikumos 

Nr.5 „Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas 

kārtība”” izdošanu 
(Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, ņemot vērā Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



6 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta saistošos noteikumus Nr.72 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 19.novembra saistošajos noteikumos Nr.5 

„Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtība”” 

(saistošie noteikumi pievienoti). 

 

3. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma „Par apbalvojumiem Rēzeknes novada 

pašvaldībā” apstiprināšanu 
(Ziņo: J.Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 

Teritoriālās pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra 

priekšlikumiem, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma „Par apbalvojumiem Rēzeknes novada 

pašvaldībā” (nolikums pievienots). 

 

4. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā  

„Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā” 
 (Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu  un 41.panta 

pirmā daļas 2.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likuma 3.panta ceturto daļu, 5.panta otro daļu, 14.panta pirmo daļu,15.panta trešo daļu, 18.panta 

ceturto daļu, 19.panta sesto daļu, 26.panta trešo daļu, 27.panta trešo daļu, 32.panta ceturto daļu, 

42.panta pirmo un sesto daļu, 44.panta pirmo daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 

2011.gada 1.decembra lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma „Par atlīdzību 

Rēzeknes novada pašvaldībā” apstiprināšanu”, Rēzeknes novada domes 2011.gada 15.decembra 

lēmumu „Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 1.decembra nolikumā „Par 

atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā””, Rēzeknes novada domes 2012.gada 5.janvāra lēmumu 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 1.decembra nolikumā „Par atlīdzību 

Rēzeknes novada pašvaldībā””, Rēzeknes novada domes 2012.gada 16.februāra lēmumu „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 1.decembra nolikumā „Par atlīdzību 

Rēzeknes novada pašvaldībā”” un Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 

(Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā „Par atlīdzību 

Rēzeknes novada pašvaldībā”, kas apstiprināts Rēzeknes novada domes 2011.gada 

1.decembra sēdē (protokols Nr.24, 1.§), turpmāk tekstā – Nolikums:  

1.1. Papildināt Nolikuma 55.punkta pirmajā teikumā pēc vārda „aizejot” ar vārdu 

„ikgadējā”. 

1.2. Papildināt Nolikumu ar 56.
1
punktu šādā redakcijā: 

„56.¹ Pedagogiem, aizejot ikgadējā atvaļinājumā, atvaļinājuma pabalsts tiek  izmaksāts  

atbilstoši tarificētajai mēnešalgai bez piemaksām, summējot darbu visās 



7 

 

Rēzeknes  novada  izglītības  iestādēs, bet ne  vairāk  kā no  ieņemamā amata 1 

(vienas) algas likmes. Pabalsts tiek izmaksāts atbilstoši 56.1 – 56.4.apakšpunktos 

noteikto procentu apmēram un noteiktajai nepārtrauktajai nodarbinātībai. 

Nepieciešamo informāciju pabalsta izmaksas aprēķinam katram kalendārajam 

gadam detalizētāk nosaka Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvalde.” 

1.3. Papildināt Nolikuma 92.3.punktu ar otro teikumu šādā redakcijā: „Pedagogiem 

atvaļinājuma pabalstu izmaksā 25 (divdesmit piecu) % apmērā, ņemot vērā 

56.
1
punkta nosacījumus, bet neņemot vērā nodarbinātības ilgumu pašvaldības 

iestādē (-ēs) (Nolikuma 5.2.sadaļa).” 

2. Ar šī lēmuma 1.1.punktu, 1.2.punktu un 1.3.punktu izdarītie grozījumi Nolikumā 

piemērojami no 2012.gada 1.janvāra. 

 

5. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā 

notiek nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto 

līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” apstiprināšanu 
(Ziņo: J.Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturto daļu, 

ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

23.februāra priekšlikumiem, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumus Nr.6 „Kārtība, 

kādā notiek nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu 

izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” (noteikumi pievienoti). 

 

6. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.7 „Par aukstā un 

karstā ūdens skaitītāju uzstādīšanas, lietošanas un pārbaudes kārtību  

Rēzeknes novada pašvaldībā” apstiprināšanu 
(Ziņo: J.Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Ūdens apsaimniekošanas likuma 2.panta pirmā punkta „a” apakšpunktu, 

Ministru kabineta 2008.gada 9.decembra noteikumiem Nr.1013 „Kārtība, kādā dzīvokļa 

īpašnieks daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā norēķinās par pakalpojumiem, kas saistīti ar dzīvokļa 

īpašuma lietošanu un Ministru kabineta 2006.gada 12.decembra noteikumiem Nr.999 „Kārtība, 

kādā dzīvojamās telpas īrnieks un izīrētājs norēķinās ar pakalpojumu sniedzēju par 

pakalpojumiem, kas saistīti ar dzīvojamās telpas lietošanu”, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumus Nr.7 „Par 

aukstā un karstā ūdens skaitītāju uzstādīšanas, lietošanas un pārbaudes kārtību 

Rēzeknes novada pašvaldībā” (noteikumi pievienoti). 



8 

 

2. Uzdot visiem Rēzeknes novada pašvaldības Rēzeknes novada pagasta pārvaldēm vai 

Rēzeknes novada pašvaldības uzņēmumiem (pakalpojuma sniedzējiem): 

2.1. līdz 2012.gada 1.maijam veikt jau uzstādīto ūdensskaitītāju plombu un atbilstības 

pārbaudi šo noteikumu prasībām; 

2.2. ūdensskaitītāju neatbilstības gadījumā uzdot to īpašniekiem veikt skaitītāju 

atkārtotu verifikāciju; 

2.3. pastiprināt kontroli par neuzskaitītā ūdens izlietojumu daudzdzīvokļu dzīvojamo 

māju dzīvokļos, precizēt šajos dzīvokļos dzīvojošo personu skaitu; 

2.4. līdz skaitītāju uzstādīšanai pielietot aukstā ūdens patēriņa normu ne mazāk kā 3 

(trīs) m³ un karstā ūdens patēriņu - ne mazāk kā 1 (viens) m³ uz vienu cilvēku 

mēnesī pie nosacījuma, ja ūdens patēriņš netiek uzskaitīts mājas ievadā. Ja mājas 

ievadā ir uzstādīts ūdens patēriņa skaitītājs - ūdens patēriņu aprēķināt atbilstoši 

Ministru kabineta noteikumos noteiktajai metodikai; 

2.5. veikt pasākumus parādu par ūdens piegādi samazināšanai, kā arī uzsākt parādu 

piedziņu no pakalpojuma saņēmējiem, tajā skaitā izmantojot arī parādu piedziņas 

uzņēmumu pakalpojumus. 

3. Noteikt, ka: 

3.1. daudzdzīvokļu dzīvojamo māju ievados un individuālo dzīvojamo māju 

pieslēgumiem ir obligāti uzstādāmi aukstā un karstā ūdens skaitītāji;  

3.2. pārējos gadījumos (māju pagrabos, kūtīs, dažādās palīgēkās, ražošanas un 

tamlīdzīgos objektos, dārzu laistīšanai u.t.t.) ūdens lietošana no pašvaldības 

ūdensvada no 2012.gada 1.jūnija ir pieļaujama tikai tad, ja ir uzstādīts atbilstoši 

pārbaudīts un noplombēts ūdens skaitītājs, ko uzstāda paši ūdens lietotāji par 

saviem līdzekļiem saskaņā ar Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta 

noteikumos Nr.7 „Par aukstā un karstā ūdens skaitītāju uzstādīšanas, lietošanas un 

pārbaudes kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā” norādīto ūdens skaitītāja mezgla 

shēmu un ar attiecīgo Rēzeknes novada pagasta pārvaldi vai Rēzeknes novada 

pašvaldības uzņēmumu (pakalpojuma sniedzēju) ir noslēgts pakalpojuma 

sniegšanas līgums vai veikti grozījumi esošajā pakalpojumu sniegšanas līgumā. 

3.3. šie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc publikācijas. 

4. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību speciālistei Laurai Ieviņai 

organizēt Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.7 „Par 

aukstā un karstā ūdens skaitītāju uzstādīšanas, lietošanas un pārbaudes kārtību 

Rēzeknes novada pašvaldībā” publicēšanu kādā no vietējiem laikrakstiem. 

 

7. § 

Par grozījumiem Kaunatas vidusskolas nolikumā 
 (Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas vidusskolas nolikuma 

(apstiprināts Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta sēdē, protokols Nr.7, 21.§; ar 

grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 2.septembra sēdē, protokols Nr.19, 6.§; ar 

grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 21.aprīļa sēdē, protokols Nr.7, 21.§) 65.punktu, 

ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgā komitejas 2012.gada 23.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



9 

 

apstiprināt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas vidusskolas nolikumā 

(nolikuma grozījumi pievienoti). 

 

8. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldes nolikumā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1, „Rēzeknes novada 

pašvaldība nolikums” 7.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldes vadītājas 

Lienes Līces 2012.gada 21.februāra ierosinājumu, Teritoriālās pastāvīgās komitejas un Finanšu 

pastāvīgās 2012.gada 23.februāra priekšlikumiem, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldes nolikuma, kas apstiprināts ar 

Rēzeknes novada domes 2009.gada 23.oktobra lēmumu „Par būvvaldes nolikuma 

apstiprināšanu” (protokols Nr.13, 30.§) 2.2.4.punktā un izteikt to šādā redakcijā: 

 

 „2.2.4. anulēt būvatļaujas, pārtraukt būvdarbus vai teritorijas izpētes darbus, lemt par 

būves konservāciju vai nojaukšanu, saskaņā ar Būvniecības likuma un Vispārīgo 

būvnoteikumu prasībām.” 

 

9. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvās komisijas nolikumā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības 

nolikums” 10.1.2.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2009.gada 17.jūlija lēmumu „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības administratīvās komisijas izveidošanu”, Rēzeknes novada 

pašvaldības Administratīvās komisijas priekšsēdētāja Viktora Miglāna ierosinājumu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,            

n o l e m j: 

 

izdarīt šādu grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvās komisijas nolikumā, 

kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2009.gada 17.jūlija lēmumu „Par Rēzeknes novada 

pašvaldības administratīvās komisijas izveidošanu” (protokols Nr.2, 2.§): 

 

1. Papildināt Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvās komisijas nolikumu ar 

3.5.punktu šādā redakcijā:  

 

„3.5. Administratīvās komisijas priekšsēdētāja vietnieks, kuru apstiprina Rēzeknes 

novada dome no komisijas locekļu sastāva, komisijas priekšsēdētāja 

prombūtnes laikā, pilda Administratīvas komisijas priekšsēdētāja pienākumus, 

kas noteikti šī nolikuma 3.2.punktā.” 

 



10 

 

10. § 

Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldei 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punkts, Būvniecības 

likuma 30.panta ceturto, piekto un sesto daļu, 31.pantu, Ministru kabineta 1997.gada 1.aprīļa 

noteikumu Nr.112 „Vispārīgie noteikumi” 170.punktu, 170.
1
punktu, 171.punktu, 171.

1
punktu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikums” 52.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra priekšlikumiem, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

1. Nodot ar Būvniecības likuma 30.panta ceturto, piekto un sesto daļu, Ministru kabineta 

1997.gada 1.aprīļa noteikumu Nr.112 „Vispārīgie noteikumi” 170.punktu, 170.
1
punktu, 

171.punktu, 171.
1
punktu noteiktās pašvaldības lēmumu pieņemšanas tiesības un noteikt, 

ka lēmumus par: 

1.1. būvniecības radīto seku novēršanu (būves vai tās daļas nojaukšanu, iepriekšējā 

stāvokļa atjaunošanu, u.tml.); 

1.2. patvaļīgās būvniecības objektu nojaukšanu; 

1.3. būves nojaukšanu vai savešanu kārtībā, ja būve pilnīgi vai daļēji sabrukusi vai 

nonākusi tādā stāvoklī, ka tās lietošana ir bīstama vai tā bojā ainavu - 

pieņem Rēzeknes novada pašvaldības Būvvalde. 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā pieņemtie lēmumi pārsūdzami tiesā Administratīvā 

procesa likumā noteiktajā kārtībā un termiņos. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar 2012.gada 1.martu. 

 

11. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības deleģētajiem pārstāvjiem  

vispārējās izglītības iestāţu padomē 
 (Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Izglītības 

likuma 31.panta otro daļu, Vispārējās izglītības likuma 13.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

         deleģēt Rēzeknes novada pašvaldības skolu, to struktūrvienību, pirmsskolas izglītības  

iestāžu  padomēs  sekojošus  Rēzeknes  novada  pašvaldības  kā  dibinātāja  pārstāvjus:      
Nr.

p.k. 

Izglītības iestāde vai 

struktūrvienība 

Dibinātāja deleģētais pārstāvis iestādes  padomē 

1. Dricānu vidusskola Pēteris Stanka, deputāts 

2. Kaunatas vidusskola Imants Skudra, Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas priekšsēdētājs 



11 

 

3. Lūcijas Rancānes Makašānu 

Amatu vidusskola 

Ināra Šindarjova, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas  priekšsēdētāja 

4. Maltas 1.vidusskola Dainis Viļums, deputāts 

5. Maltas 2.vidusskola Aivars Buharins, deputāts 

6. Nautrēnu vidusskola Juris Gailums, deputāts 

7. Tiskādu vidusskola Elvīra Pizāne, domes priekšsēdētāja vietniece 

8. Audriņu pamatskola Viktors Miglāns, deputāts 

9. Feimaņu pamatskola Elvīra Pizāne, domes priekšsēdētāja vietniece 

10. Gaigalavas pamatskola Monvīds Švarcs, domes  priekšsēdētājs 

11. Jaunstrūžānu pamatskola Voldemārs Silagaiļs, Sociālo jautājumu un veselības 

aizsardzības pastāvīgās  komitejas priekšsēdētājs 

12. Kalnezeru Katoļu pamatskola Ināra Šindarjova, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas  priekšsēdētāja 

13. Rēznas pamatskola Pēteris Karacejevs, deputāts 

14. Sakstagala Jāņa Klīdzēja 

pamatskola 

Valda Tutina, deputāte 

15. Verēmu pamatskola Vilis Deksnis, deputāts 

16. Bērzgales pamatskola Juris Gailums, deputāts 

17. Liepu pamatskola Aivars Buharins, deputāts 

18. Rikavas pamatskola Monvīds Švarcs, domes  priekšsēdētājs 

19. Zarečnajas pamatskola Pēteris Karacejevs, deputāts 

20. Adamovas speciālā 

internātpamatskola 

Vilis Deksnis, deputāts 

21. Maltas speciālā 

internātpamatskola 

Zigfrīds Lukaševičs, deputāts 

22. Tiskādu speciālā 

internātpamatskola 

Lilija Ţukovska, Izglītības pārvaldes vadītāja 

23. Audriņu PII Viktors Miglāns, deputāts 

24. Bērzgales PII Guntis Rasims, Izglītības pārvaldes jaunatnes lietu speciālists 

25. Čornajas PII Ernests Klīdzējs, deputāts 

26. Dricānu PII Ivars Igaunis, deputāts 

27. Gaigalavas PII Pēteris Stanka, deputāts 

28. Griškānu PII Regīna Semjonova, pirmsskolas izglītības  speciāliste 

29. Ilzeskalna PII Elita Opincāne, pedagoģiski metodiskā darba un mūžizglītības 

speciāliste 

30. Kaunatas PII Guntars Skudra,interešu izglītības speciālists 

31. Lūznavas PII Aija Dundure, speciāliste bērnu tiesību aizsardzības jautājumos 

32. Maltas PII Dainis Viļums, deputāts 

33. Mākoņkalna PII Imants Skudra, Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgā 

komitejas priekšsēdētājs 

34. Nagļu PII Jānis Macāns, deputāts 

35. Nautrēnu PII Ivars Igaunis, deputāts 

36. Ozolaines PII Zigfrīds Lukaševičs, deputāts 

37. Rikavas PII Jānis Macāns, deputāts 

38. Silmalas PII Lilija Ţukovska, Izglītības pārvaldes vadītāja 

39. Stoļerovas PII Ernests Klīdzējs, deputāts 

40. Strūžānu PII Voldemārs Silagaiļs, Sociālo jautājumu un veselības 

aizsardzības pastāvīgās  komitejas priekšsēdētājs 

41. Uļjanovas PII Valda Tutina, deputāte 

                                        

 

                                                                                   

http://www.rezeknesnovads.lv/rrp/lv/content/2/2/261/?p_id=1322
http://www.rezeknesnovads.lv/rrp/lv/content/2/2/261/?p_id=1322
http://www.rezeknesnovads.lv/rrp/lv/content/2/2/261/?p_id=1322
http://www.rezeknesnovads.lv/rrp/lv/content/2/2/261/?p_id=1321
http://www.rezeknesnovads.lv/rrp/lv/content/2/2/261/?p_id=1321
http://www.rezeknesnovads.lv/rrp/lv/content/2/2/261/?p_id=1321
http://www.rezeknesnovads.lv/rrp/lv/content/2/2/261/?p_id=1322
http://www.rezeknesnovads.lv/rrp/lv/content/2/2/261/?p_id=1322
http://www.rezeknesnovads.lv/rrp/lv/content/2/2/261/?p_id=1322
http://www.rezeknesnovads.lv/rrp/lv/content/2/2/261/?p_id=1321
http://www.rezeknesnovads.lv/rrp/lv/content/2/2/261/?p_id=1321
http://www.rezeknesnovads.lv/rrp/lv/content/2/2/261/?p_id=1321


12 

 

12. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvās komisijas amatos 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības 

nolikums” 10.1.2.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2009.gada 17.jūlija lēmumu „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības administratīvās komisijas izveidošanu”, Rēzeknes novada 

pašvaldības Administratīvās komisijas priekšsēdētāja Viktora Miglāna ierosinājumu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,            

n o l e m j: 

 

izdarīt grozījumu ar Rēzeknes novada domes 2009.gada 17.jūlija lēmumu „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības administratīvās komisijas izveidošanu” (protokols Nr.2, 2.§,) izveidotās 

Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvās komisijas amatos: 

 

apstiprināt Administratīvās komisijas locekli Voldemāru Silagaili par Administratīvās 

komisijas priekšsēdētāja vietnieku. 

 

13. § 

Par Rēzeknes novada Attīstības programmas un Vides pārskata 2012.-2018.gadam gala 

redakcijas apstiprināšanu 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta otrās daļas 1.punktu, „Reģionālās 

attīstības likuma” 13.panta 4.daļu, „Attīstības plānošanas sistēmas likuma” 10.pantu, 2010.gada 

23.septembra „Metodiskie ieteikumi attīstības programmu izstrādei reģionālajā un vietējā 

līmenī”, Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 23..februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,            

n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada Attīstības programmas un Vides pārskata 2012. – 

2018.gadam gala redakciju (materiāli pievienoti pielikumā). 

2. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļas vadītājai Brigitai Arbidānei publicēt paziņojumu 

pašvaldības mājas lapā www.rezeknesnovads.lv un laikrakstā „Rēzeknes Vēstis”. 

 

14. § 

Par zemes vienību izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības  

Ozolaines pagasta pārvaldes bilances 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Latvijas 

grāmatvedības standarta Nr. 7 „Pamatlīdzekļi” 66.2.punktu, ņemot vērā Ozolaines pagasta 

pārvaldes 2012.gada 6.februāra ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, 

http://www.rezeknesnovads.lv/


13 

 

Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izslēgt no Ozolaines pagasta pārvaldes bilances šādus nekustamos īpašumus - zemes - ar 

kadastra apzīmējumiem: 

Nr.p.k Kadastra  

numurs 

Platība 

(ha) 

Uzskaites 

vērtība 

(Ls) 

Uzskaites 

kartiņas 

Nr. 

Pamatojums, piezīmes 

1. 7876 001 1128 0,0416 312,00 1253 Marijas Kubatas īpašums 

2. 7876 001 2641 0,0109 5,00 851 sakarā ar zemes vienības 

iekļaušanu rezerves zemes fondā 

3. 7876 001 2643 3,2 128,00 853 sakarā ar zemes vienības 

iekļaušanu rezerves zemes fondā 

4. 7876 006 0521 0,60 36,00 855 sakarā ar zemes vienības 

iekļaušanu rezerves zemes fondā 

5. 7876 006 0590 0,25 63,00 1219 sakarā ar zemes vienības 

iekļaušanu rezerves zemes fondā 

6. 7876 006 0591 1,0 60,00 1220 sakarā ar zemes vienības 

iekļaušanu rezerves zemes fondā 

 

15. § 

Par zemes vienību izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības  

Griškānu pagasta pārvaldes bilances 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 

4.punktu, Latvijas grāmatvedības standarta Nr. 7 „Pamatlīdzekļi” 66.2.punktu, ņemot vērā 

Ozolaines pagasta pārvaldes 2012.gada 6.februāra ierosinājumus un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izslēgt no Griškānu pagasta pārvaldes bilances šādus nekustamos īpašumus - zemes - ar 

kadastra apzīmējumiem: 

Nr.p.k Kadastra  

numurs 

Platība 

(ha) 

Uzskaites 

vērtība 

(Ls) 

Uzskaites 

kartiņas 

Nr. 

Pamatojums, piezīmes 

1. 7856 006 1060 0,011 26,00 1126 Veltas Kjakstes īpašums 

2. 7856 003 0376 0,04 472,00 471 Staroščiku dzīvojamās mājas 

dzīvokļu īpašnieku kopīpašums 

3. 7856 006 0330 0,13 942,00 477 Janapoles dzīvojamās mājas 

dzīvokļu īpašnieku kopīpašums 

4. 7856 006 0346 0,04 335,00 478 Ivara Šveida īpašums 

 

 

 

 

 



14 

 

16. § 

Par nedzīvojamo telpu nomu un siltumenerģijas tarifu apstiprināšanu Lendţu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Kaunatas pagasta pārvaldes 2012.gada 21.februāra ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldes sniedzamie pakalpojumi ir 

1.1. nedzīvojamo telpu – saimniecības ēku noma sociālām vajadzībām Lendžu 

ciemā; 

1.2. siltumenerģijas piegāde SIA „Pakalnu Māliņi veikali” veikalam „Lūcija”. 

2. Sākot ar 2012. gada 1.martu tiek apstiprināti tarifi (izcenojumu aprēķini pielikumā) 

sekojošiem pakalpojumiem: 

2.1. nedzīvojamo telpu – saimniecības ēku noma sociālām vajadzībām – 0,05 

Ls/m2 mēnesī, PVN 22% - 0,011 Ls/ m
2
 mēnesī, kopā – 0,061 Ls/m

2
 mēnesī; 

2.2. maksa par siltumenerģijas piegādi SIA „Pakalnu Māliņi veikali” veikalam 

„Lūcija” – 0,67 Ls par vienu apsildāmās platības m
2
 mēnesī, PVN (22%) – 

0,147 Ls/ m
2
, kopā – 0,817 Ls/m

2
. 

 

17. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 20.oktobra lēmumā „Par dzīvojamo 

māju īres un apsaimniekošanas maksas noteikšanu Pušas pagastā” 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Pušas pagasta pārvaldes 2012.gada 15.februāra ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 

2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 

(Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2011.gada 20.oktobra lēmumā „Par 

dzīvojamo māju īres un apsaimniekošanas maksas noteikšanu Pušas pagastā” 

(protokols Nr.21, 22.§), izsakot to šādā redakcijā:  

 „Sākot ar 2012.gada 1.janvāri Pušas pagasta pārvaldes apsaimniekošanā un 

pārvaldīšanā esošajās mājās tiek noteikti šādi īres un apsaimniekošanas tarifi 

(izcenojuma aprēķins pielikumā) Pilskalna iela 2, Puša, Pušas pagasts, Rēzeknes 

novads (kadastra apzīmējums 7880 004 0214), Jaunatnes iela 2, Puša, Pušas 

pagasts, Rēzeknes novads (kadastra apzīmējums 7880 004 0220), Jaunatnes iela 3, 

Puša, Pušas pagasts, Rēzeknes novads (kadastra apzīmējums 7880 004 0216), 

Jaunatnes iela 4, Puša, Pušas pagasts, Rēzeknes novads (kadastra apzīmējums 7880 

004 0262): 

1. īres maksa – 0,14 Ls par 1 m
2
 dzīvojamās platības; 

2. privatizētos dzīvokļos apsaimniekošanas maksa – 0,10 Ls par 1 m
2
 dzīvojamās 

platības.” 

3. Ar šī lēmuma 1.punktu izdarītie grozījumi stājas spēkā ar 2012.gada 1.martu. 
 



15 

 

18. § 

Par parādu norakstīšanu Griškānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Gada pārskata 

likuma 37.punkta pirmo daļu, ņemot vērā Griškānu pagasta pārvaldes 2012.gada 6.februāra 

iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar kļūdaini veikto aprēķinu Griškānu pagasta pārvaldes grāmatvedībā iepriekšējā 

periodā, norakstīt parādus, izslēdzot no Griškānu pagasta pārvaldes bilances, šādām personām: 

 

1. Jānim Latiševam Čudaram Ls 4,17 (četri lati 17 santīmi) parādu par zemes nomu; 

2. Jevģenijam Balabkinam Ls 7,88 (septiņi lati 88 santīmi) parādu par zemes nomu; 

3. SIA „Statoil”, reģ.Nr.40003064094, 2,71 (divi lati 71 santīms) parādu par 

līgumsaistībām par degvielas piegādi. 

 

19. § 

Par bezcerīgo parādu norakstīšanu Kaunatas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Gada pārskata 

likuma 37.punkta pirmo daļu, ņemot vērā Kaunatas pagasta pārvaldes 2012.gada 17.janvāra 

iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar bankrota procedūras pabeigšanu, norakstīt bezcerīgos parādus, izslēdzot no 

Kaunatas pagasta pārvaldes bilances, šādiem uzņēmumiem: 

1. SIA „Adrija SA”, reģ. Nr.52403016761, - Ls 172,50 (viens simts septiņdesmit divi 

lati 50 santīmi); 

2. SIA „Daniela SA”, reģ. Nr.42403021559, - Ls 546,49 (pieci simti četrdesmit seši lati 

49 santīmi). 

 

20. § 

Par bezcerīgo parādu par komunālajiem pakalpojumiem norakstīšanu Nagļu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Gada pārskata 

likuma 37.punkta pirmo daļu, ņemot vērā Nagļu pagasta pārvaldes 2012.gada 6.februāra 

iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 



16 

 

norakstīt bezcerīgos parādus par komunālajiem pakalpojumiem Nagļu pagastā Ls 145,50 

apmērā, sakarā ar īrnieces Vijas Lūcijas Ozoliņas nāvi 2011.gada 4.decembrī.  

 

21. § 

Par Gailuma ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.453 „Noteikumi par zvejas tiesību izmantošanu privātajos ūdeņos” 10.punktu, 

16.punktu, 17.punktu, 21.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 

„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 

kārtību” 89.punktu un 2.pielikumu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.8.apakšpunktam, Civillikuma I, II, III pielikumu, ņemot 

vērā Gailuma ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2012.gada 23.februāra atzinumu 

(protokols Nr.1, 1.§), Jūras un iekšējo ūdeņu pārvaldes 2012.gada 20.februāra sniegto 

informāciju, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

  

1. Iedalīt privāto ūdeņu īpašniekam Martai Ruņģei 30 metri Gailuma ezera zivju tīklu 

limitu 2012.gadā. 

2. Privāto ūdeņu īpašniekam maksu par zvejas rīku limitiem veikt pirms Jūras un iekšējo 

ūdeņu pārvaldes zvejas licences saņemšanas saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 2.pielikumā noteikto maksas 

apmēru. 

 

22. § 
Par Pujatu, Viraudas, Labvārţa, Sološnieku un Feimaņu ezeru zivju tīklu limitu  

sadali pašpatēriņa zvejai 2012.gadam 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Ministru kabineta 1998.gada 

15.decembra noteikumu Nr.453 „Noteikumi par zvejas tiesību izmantošanu privātajos 

ūdeņos”2.punktu, 5.punktu, 20.punktu, ņemot vērā 2012.gada 26.janvāra „Par Rāznas, 

Adamovas, Micānu, Viraudas (Lendžu pagasts), Sedzera, Labvārža, Salāja, Stiebrāja, Viraudas 

(Mākoņkalna pagasts), Kauguru ezeru zivju tīklu limitu sadali 2012.gadam” (protokols Nr.3, 1.§) 

priekšlikumu, 2012.gada 16.februāra „Par Rāznas, Adamovas, Micānu, Viraudas (Lendžu 

pagasts), Sedzera, Labvārža, Salāja, Stiebrāja, Viraudas (Mākoņkalna pagasts), Kauguru ezeru 

zivju tīklu limitu sadali 2012.gadam” (protokols Nr.4, 1.§) priekšlikumu Jūras un iekšējo ūdeņu 

pārvaldes 2012.gada 20.februārī sniegto informāciju, Rēzeknes novada pašvaldības Mākoņkalna, 

Nautrēnu, Ilzeskalna un Lendžu pagastu pārvalžu iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 



17 

 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

1. Iedalīt Feliksam Pujātam šādu Pujatu ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 

2012.gadā; 

2. Iedalīt šādu Viraudas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2012.gadā no atlikušā 

Viraudas ezera zivju tīkla limita: 

2.1. Olimpijam Vasiļkovam – 30 m; 

2.2. Jakovam Bruskovskim – 30 m. 

3. Iedalīt šādu Feimaņu ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2012.gadā: 

3.1. Ainim Ameļko - 1 murd; 

3.2. Harijam Kraulim – 1 murdu. 

4. Iedalīt šādu Sološnieku ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2012.gadā no 

atlikušā Sološnieku ezera zivju tīkla limita: 

4.1. Aleksandram Traškovam – 30 m; 

4.2. Pjotram Traškovam – 30 m. 

5. Iedalīt šādu Labvārža ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2012.gadā: 

5.1. Imantam Kursišam – 1 murdu; 

5.2. Emerikam Adijānam – 30 m. 

 

23. § 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Feliksu Pujātu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Feliksa Pujāta iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Pujatu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 

2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 

(Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Feliksu 

Pujātu (lēmums pievienots). 

 

24. § 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Olimpiju Vasiļkovu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Olimpija Vasiļkova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) rūpnieciskās zvejas tīklu 

limitu sadales komisijas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,             

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Olimpiju 

Vasiļkovu (lēmums pievienots). 



18 

 

 

25. § 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jakovu Bruskovski 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jakova Bruskovska iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) rūpnieciskās zvejas tīklu 

limitu sadales komisijas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,             

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jakovu 

Bruskovski (lēmums pievienots). 

 

26. § 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aini Ameļko 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Aiņa Ameļko iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Feimaņu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 

2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 

(Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aini Ameļko 

(lēmums pievienots). 

 

27. § 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Hariju Krauli 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Harija Krauļa iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Feimaņu ezera  rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 

komisijas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Hariju 

Krauli (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 



19 

 

28. § 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Traškovu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Aleksandra Traškova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Sološnieku ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 

komisijas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru 

Traškovu (lēmums pievienots). 

 

29. § 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Pjotru Traškovu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Pjotra Traškova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Sološnieku ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 

komisijas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Pjotru 

Traškovu (lēmums pievienots). 

 

30. § 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Imantu Kursišu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Imanta Kursiša iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Labvārža ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 

komisijas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Imantu 

Kursišu (lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Emeriku Adijānu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Emerika Adijāna iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 



20 

 

daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Labvārža rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 

2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 

(Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Emeriku 

Adijānu (lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par Rutas Soņecas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7886 006 0721 Sakstagala pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Rutas Soņecas iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 

006 0721 nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Rutas Soņecas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 7886 006 0721 Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

 

33. § 

Par Ivana Sutugina zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7888 007 0246 Silmalas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Silmalas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Ivana Sutugina zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7888 007 0246 Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

34. § 

Par Annas Solomatinas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7888 007 0138, 7888 007 0139, 7888 007 140 

 Silmalas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Silmalas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 



21 

 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,              

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Annas Solomatinas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7888 007 0138, 7888 007 0139, 7888 007 140 Silmalas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

35. § 

Par zemes nomas tiesību izbeigšanu ar Ivanu Danilovu un zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 7888 007 0272, 7888 007 0232, 7888 007 0273 iznomāšanu  

Jekaterinai Danilovai Silmalas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Ivana Danilova iesniegumu par zemes nomas tiesību izbeigšanu uz zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7888 007 0272, 7888 007 0232, 7888 007 0273 un 

Jekaterinas Danilovas iesniegumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem  7888 007 0272, 

7888 007 0232, 7888 007 0273 iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomas tiesību izbeigšanu ar Ivanu Danilovu un zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumiem 7888 007 0272, 7888 007 0232, 7888 007 0273 iznomāšanu 

Jekaterinai Danilovai Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

36. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 19.janvāra lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu rezerves zemes fondā 

Čornajas pagastā” 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas, 2012.gada 8.februāra iesniegumu Nr.10-

03/107116-18 par informācijas precizēšanu un Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto par 

to, ka saskaņā ar Rēzeknes novada domes 2011.gada 1.septembra lēmumu Nr.18 „Par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Čornajas pagastā” Kalistratam 



22 

 

Čehovičam izbeigtas zemes lietošanas tiesības uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7846 003 0231 - 1,2 ha platībā un noteikts, ka minētā zemes vienība 

ieskaitīta pašvaldībai piekritīgajās zemēs, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada 

domes 2012.gada 19.janvāra lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 

Nekustamā īpašuma valsts  kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām 

zemes vienībām un ieskaitīšanu rezerves zemes fondā Čornajas pagastā”, svītrojot 

lēmuma 1.punktā Nr.p.k.7.  

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai 

(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601). 

 

37. § 

Par grozījumiem Rēzeknes domes 2011.gada 3.novembra lēmumā „Par zemes lietošanas 

tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām 

lietošanā esošām zemes vienībām Ilzeskalna pagastā” 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Ilzeskalna pagasta pārvaldes 2012.gada 14.februāra iesniegumu un Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, 

Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Ilzeskalna pagasta pārvaldes iesniegumā norādīto par to, ka, Jānis Jurkāns 

Ilzeskalna pagasta pārvaldē iesniedza 1999.gada 20.septembra Latvijas Hipotēku un 

Zemes bankas līgumu par zemes īpašuma „Kristceļi“ ar kadastra numuru 7858 003 

0052 - 5,9 ha kopplatībā izpirkšanu, izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes domes 

2011.gada 3.novembra lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes 

vienībām Ilzeskalna pagastā” (protokols Nr.22, 23.§): 

1.1. Svītrot lēmuma 1.punktā Nr.p.k.16.  

1.2. Svītrot lēmuma 2.punktā zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7858 003 0052. 

1.3. Svītrot lēmuma 3.punktā zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7858 003 

0088, 7858 003 0020. 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Ilzeskalna pagasta pārvaldei un Valsts zemes dienesta 

Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas alejā 88, Rēzekne, LV-4601). 

 

38. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 15.septembra lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Kaunatas pagastā” 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 31.janvāra iesniegumu Nr.10-

03/103135–13 „Par informācijas precizēšanu” un Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 



23 

 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto, par 

to, ka, Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 7862 010 0112 reģistrēta kā lietojums uz Viktora Tkačova vārda, 

2009.gada 19.jūnijā ir kadastrāli uzmērīta un 2009.gada 7.oktobrī ir sastādīts 

iebildumu akts, ierosināta tiesvedība ar pierobežnieci Mariju Sorokinu, izdarīt 

grozījumus „Rēzeknes novada domes 2011.gada 15.septembra lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Kaunatas pagastā” (protokols Nr.19, 

32.§), svītrojot lēmuma 1.punktā Nr. p.k. 94. 

2. Sakarā ar grozījumiem šī lēmuma 1.punktā, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada 

domes 2012.gada 5.janvāra lēmumā „Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Kaunatas pagastā” (protokols Nr.1, 131.§), svītrojot lēmuma 

konstatējošajā un lemjošajā daļā zemes vienības kadastra apzīmējumu un platību 

„7862 010 0112 - 10,28 ha”. 

3. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas 

aleja 88, Rēzekne). 

 

39. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 6.oktobra lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašumā valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Ozolaines pagastā” 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Fevronijas Urbanovičas 2011.gada 23.decembra iesniegumu par lēmumu atcelšanu un Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 

(Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar  Fevronijas Urbanovičas iesniegumā norādīto par to, ka, viņai ir atzītas 

īpašuma tiesības uz  Škvarku s.v. Nr.16 zemi – 3,46 ha platībā, zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 7876 003 0082 un 7876 003 0199, bet lēmums nebija 

reģistrēts Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā, izdarīt 

grozījumus Rēzeknes novada domes 2011.gada 6.oktobra lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašumā valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Ozolaines pagastā”, svītrojot lēmuma 

1.punktā Nr.p.k.28. un Nr.p.k.29.  

2. Sakarā ar grozījumiem šī lēmuma 1.punktā, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada 

domes 2011.gada 15.decembra lēmumā (protokols Nr.25, 33.§) „Par grozījumiem 

Rēzeknes domes 2011gada 6.oktobra lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 

Nekustamā īpašumā valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām 

zemes vienībām Ozolaines pagastā” svītrojot no lēmuma zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumiem „7876 003 0082” un „7876 003 0199”. 

3. Lēmuma norakstu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai 

(Atbrīvošanas alejā 88, Rēzekne, LV-4601) un Fevronijai Urbanovičai („Urbanoviči”, 

Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads). 



24 

 

40. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 008 0083 un 7850 008 0133 dzēšanu no 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas  

Dricānu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību dzēšanu no 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 

(Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 008 0083 un 7850 

008 0133 dzēšanu no Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas Dricānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

41. § 

Par nekustamā īpašuma „Autoceļš A12” izveidošanu apvienojot zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumiem 7896 002 3005, 7896 005 3006, 7896 005 3007, 7896 006 3008,  

7896 007 3009 un zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7896 002 3012, 7896 002 3005, 

7896 002 3013 sadali, atdalīto zemes vienību apvienošanu un nekustamā īpašuma”  

Rotācijas apļa mezgls A12-P36” izveidošanu Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi VAS „Latvijas Valsts ceļi”  iesniegumu par zemes vienību apvienošanu sadali, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,            

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Autoceļš A12” izveidošanu apvienojot zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumiem 7896 002 3005, 7896 005 3006, 7896 005 3007, 7896 006 

3008, 7896 007 3009 un zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7896 002 3012, 7896 002 

3005, 7896 002 3013 sadali, atdalīto zemes vienību apvienošanu un nekustamā īpašuma” 

Rotācijas apļa mezgls A12-P36” izveidošanu Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

42. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7870 003 0591, 7870 003 1242 pievienošanu 

nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 7870 003 0589  

Maltas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Maltas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 7870 003 0591 un 7870 003 1242 pievienošanu nekustamajam īpašumam ar 

kadastra numuru 7870 003 0589, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 



25 

 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7870 003 0591, 7870 003 

1242 pievienošanu nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 7870 003 0589 Maltas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

43. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 15.decembra lēmumā „Par Ernesta 

Klīdzēja nekustamā īpašuma „Vairogi” sadali Čornajas pagastā” 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ernesta 

Klīdzēja 2012.gada 23.februāra iesniegumu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 13.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, deputātam Ernestam Klīdzējam jautājuma izskatīšanā un 

balsošanā nepiedaloties, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Ernesta Klīdzēja iesniegumā norādīto par to, ka atcelt pieņemto lēmumu – 

par nekustamā īpašuma „Vairogi” sadali, atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes 

novada domes 2011.gada 15.decembra lēmumu „Par Ernesta Klīdzēja nekustamā 

īpašuma „Vairogi” sadali Čornajas pagastā” (protokols Nr.25, 43.§).  

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai 

(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601) un Ernestam Klīdzējam (Liepu ielā 1, 

Ratnieki, Čornajas pagasts, Rēzeknes novads, LV-4617). 

 

44. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Zeļčevo”  

Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” iesniegtu zemes ierīcības projektu Jevgēnija Budreviča 

nekustamam īpašumam „Zeļčevo”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam 

„Zeļčevo” Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

 



26 

 

45. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 21.aprīļa lēmumā „Par zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Pie mājas” 

 Griškānu pagastā” 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zemes ierīcības 

likuma 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 30.punktu un 50.punktu, Aleksandra Kundikova 

2012.gada 8.februāra iesniegumu par nekustamā īpašuma mērķa noteikšanu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Aleksandra Kundikova iesniegumā norādīto par to, ka, veicot zemes 

ierīcības projekta izstrādi, nepieciešams noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

jaunizveidotajām zemes vienībām, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 

2011.gada 21.aprīļa lēmuma „Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam 

īpašumam „Pie mājas” Griškānu pagastā” (protokols Nr.9, 80.§) 2.punktā un izteikt 

šādā redakcijā: 

 „2. Piešķirt atdalītajam zemes īpašumam – zemes gabalam Nr.1 platībā 0,27 ha 

nosaukumu „Pie mājas 1” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - 

savrupmāju un mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija (kods 0601), zemes gabalam 

Nr.2 platībā 0,27 ha nosaukumu „Pie mājas 2” un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - savrupmāju un mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija (kods 0601), 

zemes gabalam Nr.3 platībā 0,282 ha nosaukumu „Pie mājas 3” un noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi - savrupmāju un mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija 

(kods 0601), zemes gabalam Nr.4 platībā 0,27 ha nosaukumu „Pie mājas 4” un noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - savrupmāju un mazstāvu dzīvojamās apbūves 

teritorija (kods 0601), zemes gabalam Nr.5 platībā 0,27 ha nosaukumu „Pie mājas 5” 

un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - savrupmāju un mazstāvu dzīvojamās 

apbūves teritorija (kods 0601), zemes gabalam Nr.6 platībā 0,27 ha nosaukumu „Pie 

mājas 6” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - savrupmāju un mazstāvu 

dzīvojamās apbūves teritorija (kods 0601), zemes gabalam Nr.7 platībā 0,27 ha 

nosaukumu „Pie mājas 7” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - 

savrupmāju un mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija (kods 0601), zemes gabalam 

Nr.8 platībā 0,35 ha saglabāt nosaukumu „Pie mājas” un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo  māju apbūve (kods 0601). 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja 

88, Rēzekne, LV -4601) un Aleksandram Kundikovam (Saules ielā 32, Daugavpilī, LV-

5400). 

 

46. § 

Par pašvaldībai piederošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 010 0041 

iznomāšanu Nataļjai Bokotejai Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Nataļjas Bokotejas iesniegumu par pašvaldībai piederošas zemes nomu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 



27 

 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piederošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

010 0041 iznomāšanu Nataļjai Bokotejai Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

47. § 

Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0205 

iznomāšanu Edgaram Konošonokam Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi  Edgara Konošonoka iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas zemes nomu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

004 0205 iznomāšanu Edgaram Konošonokam Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

48. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0077 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Imantu Gērikas Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Imanta Gērikas iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

008 0077 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Imantu Gērikas Dricānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

49. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 007 0145 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Klebnaju Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi  Jāņa Klebnaja iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 



28 

 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

007 0145 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Klebnaju Gaigalavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

50. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 004 0042 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Tamāru Miščenko  

Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Tamāras Miščenko iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

004 0042 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Tamāru Miščenko Gaigalavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

51. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 006 0085 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ināru Vuguli Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi  Ināras Vugules  iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

006 0085 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ināru Vuguli Gaigalavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

52. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 003 0027 

iznomāšanu Igoram Bogdanovam Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi  Igora Bogdanova  iesniegumu par  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7876 003 0027 iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra 



29 

 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

003 0027 iznomāšanu Igoram Bogdanovam Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

53. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0266 

iznomāšanu Jefrosinijai Dolganovai Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jefrosinijas Dolganovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7846 003 0266 iznomāšanu Jefrosinijai Dolganovai Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

54. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 007 0101, 

iznomāšanu Jurijam Novikovam Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi  Jurija Novikova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

007 0101, iznomāšanu Jurijam Novikovam Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

55. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0202 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Irēnu Dekšni Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi  Irēnas Dekšnes iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 



30 

 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

003 0202 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Irēnu Dekšni Dricānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

56. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7852 001 0261 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Nadeţdu Petrovu Feimaņu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi  Nadeždas Petrovas iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,            

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7852 

001 0261 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Nadeţdu Petrovu Feimaņu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

57. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 007 0414, 7854 

007 0375 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Santu Kokari  

Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi  Santas Kokares iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 

007 0414, 7854 007 0375 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Santu Kokari 

Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

58. § 

Par rezerves fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 001 0122 iznomāšanu 

Francim Leļam Rikavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi  Franča Leļa iesniegumu par  rezerves fonda zemes iznomāšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 



31 

 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 001 

0122 iznomāšanu Francim Leļam Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

59. § 

Par 2009.gada 30.jūnija zemes nomas līguma Nr. 126 grozīšanu ar Pēteri Konstantinovu 

Audriņu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi  Pētera Konstantinova iesniegumu, par zemes nomas tiesību izbeigšanu uz 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0372, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 30.jūnija zemes nomas līguma Nr. 126 grozīšanu ar Pēteri 

Konstantinovu Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

60. § 

Par grozījumiem 2009.gada 25.februāra lauku apvidus nomas līgumā Nr.1  ar  

Natāliju Covvo Griškānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi  Natālijas Covvo iesniegumu par nomātas zemes platības grozījumiem nomas 

līgumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2009.gada 25.februāra lauku apvidus nomas līgumā 

Nr.1  ar Natāliju Covvo Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

61. § 

Par grozījumiem 2011. gada 19.oktobra lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.8-

8.1/1374 ar Tatjanu Stūri Ozolmuiţas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Annas Vavilovas pilnvarotās personas Tatjanas Stūres iesniegumu par zemes 

nomas līguma grozīšanu, platības precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 

(Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 



32 

 

Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2011.gada 19.oktobra lauku apvidus zemes nomas 

līgumā Nr.8-8.1/1374 ar Tatjanu Stūri Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 

 

62. § 

Par 2008.gada 12.novembra zemes nomas līguma grozīšanu ar Mariju Tutāni  

Strūţānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi  Marijas Tutānes iesniegumu par nomas līguma grozīšanu lauku apvidus zemes 

nomas līgumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2008.gada 12.novembra zemes nomas līguma grozīšanu ar Mariju 

Tutāni Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

63. § 

Par 2009.gada 20.maija zemes nomas līguma laušanu ar Jelizavetu Lizunovu  

Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jelizavetas Lizunovas iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 20.maija zemes nomas līguma laušanu ar Jelizavetu 

Lizunovu Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

64. § 

Par 2009.gada 20.maija zemes nomas līguma laušanu ar Gaļinu Novikovu  

Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi  Gaļinas Novikovas iesniegumu par zemes  nomas līguma laušanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 



33 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 20.maija zemes nomas līguma laušanu ar Gaļinu 

Novikovu  Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

65. § 

Par 2011.gada 15.aprīļa zemes nomas līguma Nr.5 laušanu ar Viju Isajevu uz zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7870 003 0788, 7870 004 0112 Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi  Vijas Isajevas iesniegumu par zemes  nomas līguma laušanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2011.gada 15.aprīļa zemes nomas līguma Nr.5 laušanu ar Viju 

Isajevu uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7870 003 0788, 7870 004 0112 Maltas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

66. § 

Par 2011.gada 26.jūlija zemes nomas līguma Nr.15 laušanu ar Artūru Skribānu un zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Smirnovu uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 78970 003 1102 Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Artūra Skribāna pilnvarotās personas Aleksandra Smirnova iesniegumu par 

zemes nomas līguma laušanu un Aleksandra Smirnova iesniegumu par zemes nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2011.gada 26.jūlija zemes nomas līguma Nr.15 laušanu ar Artūru 

Skribānu un zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Smirnovu uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 78970 003 1102 Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

67. § 

Par zemes nomas līgumu laušanu uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7870 

003 1217 Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par Pētera 

Šepovalova mantojamo zemi, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1217, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 



34 

 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līgumu laušanu uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7870 003 1217 Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

68. § 

Par 2008.gada 12.novembra zemes nomas līguma laušanu ar Intu Mazuri  

Strūţānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi  Intas Mazures iesniegumu par atteikšanos no zemes ar kadastra apzīmējumu 

7894 002 0343, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2008.gada 12.novembra zemes nomas līguma laušanu ar Intu 

Mazuri Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

69. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Tāli Strodu Pušas pagastā 
 (Ziņo: A.Pizāne) 

 

Izskatījusi Tāļa Stroda iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Pušas pagasta pārvaldes 2012.gada 16.februāra 

atzinumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības jebkurā laikā izbeigt dzīvojamās telpas īres 

līgumu, izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Tālim Strodam par dzīvokļa Nr.4, 

kas atrodas Pilskalna ielā 2, Puša, Pušas pagastā, Rēzeknes novadā.  

2. Uzdot Pušas pagasta pārvaldes vadītājam Vitālijam Butleram sagatavot un noslēgt 

vienošanos par dzīvojamo telpu īres līguma izbeigšanu ar Tāli Strodu. 

 

70. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Danai Poritskai Maltas pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Danas Poritskas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 



35 

 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Danu Poritsku, 

pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un iekļaut personu reģistrā 

pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā vispārējā kārtībā (lēmums 

pievienots). 

 

71. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Jānim Pujātam Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Jāņa Pujata iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo 

jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Jānim Pujatam, 

pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un iekļaut personu reģistrā 

pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā vispārējā kārtībā (lēmums 

pievienots). 

 

72. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Anţelai Agafonovai Silmalas pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Anželas Agafonovas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Anţelai Agafonovai, 

pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un iekļaut pirmās kārtas 

personu reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā (lēmums 

pievienots). 

 

73. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Agnesei Migliniecei Dricānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Agneses Miglinieces iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 23. februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 



36 

 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Agnesei Migliniecei, 

pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un iekļaut pirmās kārtas 

personu reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā. (lēmums 

pievienots). 

 

74. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Jānim Terentjevam Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Jāņa Terentjeva pieteikumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Jānim Terentjevam Lūznavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Rūķis L” rīkotājdirektorei Annai Pinkai sagatavot un noslēgt sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar Jāni Terentjevu. 

 

75. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Aleksandram Mihailovam Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Aleksandra Mihailova pieteikumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 

23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, 

Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Aleksandram Mihailovam Lūznavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Rūķis L” rīkotājdirektorei Annai Pinkai sagatavot un noslēgt sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar Aleksandru Mihailovu. 

 

76. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Ļubovai Kurmeļovai Strūţānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Ļubovas Kurmeļovas pieteikumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 



37 

 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Ļubovai Kurmeļovai Strūžānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Ļubovu Kurmeļovu. 

 

77. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Jānim Čerskim Strūţānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Jāņa Čerska pieteikumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Jānim Čerskim Strūžānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Jāni Čerski. 

 

78. § 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu Marinai 

Gruznovai Strūţānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Marinas Gruznovas iesniegumu par dzīvojamās telpas apmaiņu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo 

telpu Marinai Gruznovai Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Marinu Gruznovu. 

 

79. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Larisu Kukuškinu  

Strūţānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, 2009.gada 

3.decembra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 5.4 punktu, ņemot 



38 

 

vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot ar Larisu Kukuškinu, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokli Nr.7, 

Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2012.gada 27.februāra līdz 2012.gada 26.augustam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Larisu Kukuškinu. 

 

80. § 

Par grozījumiem Rēzeknes rajona Lūznavas pagasta padomes 2008.gada 28.novembra 

lēmumā „Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu, piešķiršanas kārtību, īres un  

komunālo pakalpojumu maksu sociālajā dzīvoklī dzīvojamā mājā  

Lūznavā, Jaunatnes iela 1” 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4. punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2009.gada 03. decembra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo dzīvokļu 

izīrēšanas kārtību” 1.5. punktu, 1.7. punktu, 2.1. punktu, 5. punktu, 6. punktu likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 10. panta pirmo daļu, un  ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2012. gada 23. februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Izdarīt grozījumus Rēzeknes rajona Lūznavas pagasta padomes 2008.gada 

28.novembra lēmuma „Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu, piešķiršanas kārtību, 

īres un komunālo pakalpojumu maksu sociālajā dzīvoklī dzīvojamā mājā Lūznavā, 

Jaunatnes iela 1”, turpmāk – lēmuma, 1.punktā un izteikt to šādā redakcijā: 

„1. Noteikt sociālā dzīvokļa statusu kopējam dzīvoklim Nr.35, dzīvojamā mājā 

Jaunatnes ielā 1, Lūznava, Lūznavas pagasts, Rēzeknes novads, ar kadastra 

numuru 78680020373035 un dzīvokļa kopējo platību 87,3 m
2
, tai skaitā: 

1.1. istabu Nr. 1, dzīvoklim Nr.35, Jaunatnes ielā 1, Lūznava, Lūznavas pagasts, 

Rēzeknes novads, platībā 10,7m
2 

; 
     

1.2. istabu Nr. 2, dzīvoklim Nr.35, Jaunatnes ielā 1, Lūznava, Lūznavas pagasts, 

Rēzeknes novads, platībā 14,6m
2 

; 
      

1.3. istabu Nr. 3, dzīvoklim Nr.35, Jaunatnes ielā 1, Lūznava, Lūznavas pagasts, 

Rēzeknes novads,  platībā 11,8 m
2 

; 
  

1.4. istabu (caurstaigājamo) Nr. 4, dzīvoklim Nr.35, Jaunatnes ielā 1, Lūznava, 

Lūznavas pagasts, Rēzeknes novads platībā 22,6 m
2 

; 
    

1.5. koplietošanas telpas, dzīvoklim Nr.35, Jaunatnes ielā 1, Lūznava, Lūznavas 

pagasts, Rēzeknes novads platībā 27,6 m
2 

.” 
      

2. Svītrot lēmuma 2.punktu, 3.punktu, 4.punktu un 5.punktu. 

3. Pārslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Aleksandru Mihailovu un Jāni Terentjevu 

uz noteiktu termiņu no 2012.gada 1.marta līdz 2012. gada 31.augustam. 

4. Uzdot Lūznavas pagasta SIA „Rūķis L” rīkotājdirektorei Annai Pinkai sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Aleksandru Mihailovu un Jāni Terentjevu. 



39 

 

81. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.punktu, 3.1.1.punktu, 3.4.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta 

pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 

2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 

(Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas  

personu kategorijā - „Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti 

bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audţu ģimenē vai pie aizbildņa, - pēc tam, kad 

beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja 

viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā 

telpā”, iekļaujot Agnesi Miglinieci, deklarētā dzīvesvieta Rēzeknes novads, ar  kārtas Nr. 21, un 

iekļaujot Anţelu Agafonovu, deklarētā dzīvesvieta Rēzeknes novads, ar  kārtas Nr. 22. 

 

82. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.punktu, 3.1.1.punktu, 3.4.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta 

pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 

2012.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 

(Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas   

personu kategorijai - „Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti 

bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audţu ģimenē vai pie aizbildņa - pēc tam, kad ir 

beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja 

viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā 

telpā” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

 

 

 

 



40 

 

83. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (vispārējā kārtībā) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.10.
2
1.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā personu kategorijā: „Ģimenēm ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš 

līdz 24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības mācību iestādē vai pilna laika 

studiju programmā”, iekļaujot Danu Poritsku, deklarētā dzīvesvieta Rēzeknes novads, ar 

kārtas Nr. 11, un iekļaujot Jāni Pujātu, deklarētā dzīvesvieta Rēzeknes novads, ar kārtas Nr. 12. 

 

84. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu (vispārējā kārtībā) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.10.
2
1.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā šādai personu kategorijai - „Ģimenēm ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, 

kurš līdz 24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības mācību iestādē vai pilna 

laika studiju programmā” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

85. § 

Par Rēzeknes novada Ilzeskalna pagasta Diršu ciema nosaukumu 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 4.punktu, 

„Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma” 14.panta pirmo daļu un Latvijas Valsts 

prezidenta kancelejas 2011.gada 29.decembra vēstuli, ņemot vērā Latvijas Republikas Tieslietu 

ministrijas Valsts valodas centra 2011.gada 2.decembra atzinumu, Ilzeskalna pagasta 2012.gada 



41 

 

17.februāra Sabiedriskās apspriešanas protokolu Nr.1 un Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

Atbilstoši sabiedriskās apspriešanas rezultātiem:  

1. Nemainīt Rēzeknes novada Ilzeskalna pagasta Diršu ciema nosaukumu. 

2. Uzdot Juridiskajai un lietvedības nodaļai izsūtīt šo lēmumu Osvaldam Ozolniekam. 

 

 

Sēde slēgta 14.00 

 

 

Sēdes vadītājs                        M.Švarcs   02.03.2012. 

 

Protokoliste               I.Turka     02.03.2012. 


